

Årsredovisning för
KVM Psykiatri AB

559350-1348

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarzyna Misić
Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KVM Psykiatri AB, 559350-1348, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun, bedriver hälso- sjukvård inom primär- och specialistpsykiatri.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	573 022	219 921	3 898
Resultat efter finansiella poster	197 417	79 749	-40 982
Soliditet %	88,6	70,8	73,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget haft fler uppdrag under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	15 018	70 731
Balanseras i ny räkning		70 731	-70 731
Årets resultat			156 774
Belopp vid årets utgång	25 000	85 749	156 774

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 749
Årets resultat	156 774
Summa	242 523
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	56 000
Balanseras i ny räkning	186 523
Summa	242 523

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		573 022	219 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		573 022	219 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-787
Övriga externa kostnader		-76 280	-46 768
Personalkostnader	2	-299 785	-92 981
Summa rörelsekostnader		-376 065	-140 536
Rörelseresultat		196 957	79 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		546	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-6
Summa finansiella poster		460	364
Resultat efter finansiella poster		197 417	79 749
Resultat före skatt		197 417	79 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 643	-9 018
Årets resultat		156 774	70 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	15 000
Summa anläggningstillgångar		0	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 795	42
Summa kortfristiga fordringar		18 795	42
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 314	141 365
Summa kassa och bank		283 314	141 365
Summa omsättningstillgångar		302 109	141 407
SUMMA TILLGÅNGAR		302 109	156 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 749	15 018
Årets resultat		156 774	70 731
Summa fritt eget kapital		242 523	85 749
Summa eget kapital		267 523	110 749
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 760	7 300
Summa långfristiga skulder		8 760	7 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 927	8 051
Skatteskulder		18 899	9 018
Övriga skulder		0	16 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		25 826	38 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 109	156 407

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-15 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	15 000
Redovisat värde	0	15 000

Underskrifter

Falun

Katarzyna Lucja Misic
Katarzyna Lucja Misic
Verkställande direktör

2025-05-05

Datum